
www.ukurier.gov.ua УРЯДОВий КУР’ЄР12

ДОКУМЕНТИ

УКРАЇНА
ЦЕНТРАЛЬНА�ВИБОРЧА�КОМІСІЯ

ПОСТАНОВА
7�серпня��2012�року� м.�Київ №�184

Про�реєстрацію�кандидатів�у�народні
депутати�України,�включених�до�виборчого

списку�Політичної�партії�«Зелені»,�
у�загальнодержавному�багатомандатному

виборчому�окрузі
До Центральної виборчої комісії надійшла заява Політичної партії «Зе-

лені» разом з іншими документами щодо реєстрації кандидатів у народні
депутати України, висунутих 31 липня 2012 року на 4 позачерговому З’їзді
цієї партії та включених до виборчого списку кандидатів у народні  депутати
України від Політичної партії «Зелені», у загальнодержавному багатоман-
датному виборчому окрузі.

Розглянувши зазначені документи, Центральна виборча комісія встано-
вила їх відповідність вимогам Закону України «Про вибори народних де-
путатів України».

Враховуючи викладене, відповідно до статей 9, 10, пункту 8 частини дру-
гої статті 30, частин першої, другої статті 52, частин першої, другої, пункту
1 частини третьої статті 53, частини першої статті 54, частини першої статті
56, частини першої статті 57, частин першої, другої, шостої, восьмої статті
58 Закону України «Про вибори народних депутатів України», керуючись
статтями 11 – 13, пунктом 6 статті 19, частиною другою статті 27 Закону
України «Про Центральну виборчу комісію», Центральна виборча комісія
ПОСТАНОВЛЯЄ:

1. Зареєструвати кандидатів у народні депутати України, включених до
виборчого списку Політичної партії «Зелені», у загальнодержавному бага-
томандатному виборчому окрузі згідно з додатком.

2. Копію цієї постанови та посвідчення відповідних кандидатів у народні
депутати України встановленої форми видати представнику Політичної пар-
тії «Зелені» у Центральній виборчій комісії з правом дорадчого голосу. 

3. Цю постанову оприлюднити в газетах «Голос України», «Урядовий
кур’єр» та на офіційному веб-сайті Центральної виборчої комісії.

Заступник Голови Центральної виборчої комісії А. МАГЕРА
Додаток

до постанови Центральної виборчої комісії
від 7 серпня 2012 року № 184

ВИБОРЧИЙ�СПИСОК
кандидатів�у�народні�депутати�України��Політичної�партії�«Зелені»�

у�загальнодержавному�багатомандатному�виборчому�окрузі
Прогнімак Олександр Володимирович, народився 2 сiчня 1958 року, гро-

мадянин України, протягом останніх п’яти років проживає на території Ук-
раїни, освіта вища, голова Політичної партії «Зелені», член Політичної партії
«Зелені», проживає в місті Києві, судимість відсутня, включений до вибор-
чого списку під № 1.

Мещеряк Аліна Олегівна, народилася 12 вересня 1986 року, громадянка
України, протягом останніх п’яти років проживає на території України, ос-
віта вища, директор, ТОВ «Арт Інвест Груп», член Політичної партії «Зелені»,
проживає в місті Києві, судимість відсутня, включена до виборчого списку
під № 2.

Джеджула Андрій Володимирович, народився 29 серпня 1975 року, гро-
мадянин України, протягом останніх п’яти років проживає на території Ук-
раїни, освіта вища, директор, ТОВ «Джеджула м’юзік», член Політичної пар-
тії «Зелені», проживає в місті Києві, судимість відсутня, включений до ви-
борчого списку під № 3.

Вовк Ольга Василівна, народилася 29 серпня 1989 року, громадянка Ук-
раїни, протягом останніх п’яти років проживає на території України, освіта
вища, директор виставкового центру, ТОВ «Культурно-просвітницький
центр «Алекс Арт Хаус», член Політичної партії «Зелені», проживає в місті
Вінниці, судимість відсутня, включена до виборчого списку під № 4.

Волков Дмитро Валерійович, народився 3 сiчня 1985 року, громадянин
України, протягом останніх п’яти років проживає на території України, ос-
віта вища, приватний підприємець, член Політичної партії «Зелені», про-
живає в місті Одесі, судимість відсутня, включений до виборчого списку
під № 5.

Напрієнко Павло Володимирович, народився 25 лютого 1980 року, гро-
мадянин України, протягом останніх п’яти років проживає на території Ук-
раїни, освіта вища, заступник генерального директора, ТОВ «Сопромат»,
безпартійний, проживає в місті Києві, судимість відсутня, включений до
виборчого списку під № 6.

Євтухов Євгеній Анатолійович, народився 28 червня 1984 року, грома-
дянин України, протягом останніх п’яти років проживає на території Ук-
раїни, освіта вища, директор, ТОВ «СЕНД РЕКОРДЗ», член Політичної партії
«Зелені», проживає в місті Дніпропетровську, судимість відсутня, включе-
ний до виборчого списку під № 7.

Козленко Олександр Іванович, народився 1 лютого 1957 року, громадя-
нин України, протягом останніх п’яти років проживає на території України,
освіта вища, заступник голови, Професійна спілка атестованих працівників
органів внутрішніх справ України, член Політичної партії «Зелені», прожи-
ває в місті Харкові, судимість відсутня, включений до виборчого списку під
№ 8.

Онищук Анатолій Семенович, народився 24 квiтня 1959 року, громадя-
нин України, протягом останніх п’яти років проживає на території України,
освіта вища, голова, Професійна спілка атестованих працівників органів
внутрішніх справ України, безпартійний, проживає в місті Києві, судимість
відсутня, включений до виборчого списку під № 9.

Власюк Олег Анатолійович, народився 15 липня 1968 року, громадянин
України, протягом останніх п’яти років проживає на території України, ос-
віта вища, директор, ТОВ «Київська ювелірна фабрика «Максаліна», член
Політичної партії «Зелені», проживає в місті Києві, судимість відсутня,
включений до виборчого списку під № 10.

Алташин Олег Миколайович, народився 4 жовтня 1964 року, громадянин
України, протягом останніх п’яти років проживає на території України, ос-
віта вища, директор, ПП «ОКО», член Політичної партії «Зелені», проживає
в місті Києві, судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 11.

Тарашевська Ірина Олександрівна, народилася 12 серпня 1983 року, гро-
мадянка України, протягом останніх п’яти років проживає на території Ук-
раїни, освіта вища, керівник підрозділу, ТОВ «ДиВО», член Політичної партії
«Зелені», проживає в місті Тернополі, судимість відсутня, включена до ви-
борчого списку під № 12.

Фурунджиєва Зоре Енверівна, народилася 18 червня 1984 року, грома-
дянка України, протягом останніх п’яти років проживає на території України,
освіта вища, прес-секретар, Політична партія «Зелені», член Політичної
партії «Зелені», проживає в селі Зибини Білогірського району Автономної
Республіки Крим, судимість відсутня, включена до виборчого списку під
№ 13.

Жигун Лариса Борисівна, народилася 12 вересня 1983 року, громадянка
України, протягом останніх п’яти років проживає на території України, ос-
віта вища, заступник керівника Секретаріату – начальник юридичного від-
ділу, Політична партія «Зелені», член Політичної партії «Зелені», проживає
в місті Дніпропетровську, судимість відсутня, включена до виборчого
списку під № 14.

Гончаренко Михайло Дмитрович, народився 21 серпня 1973 року, гро-
мадянин України, протягом останніх п’яти років проживає на території Ук-
раїни, освіта вища, адвокат, член Політичної партії «Зелені», проживає в
місті Києві, судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 15.

Горяной Юрій Васильович, народився 11 вересня 1957 року, громадянин
України, протягом останніх п’яти років проживає на території України, ос-
віта вища, фізична особа – підприємець, член Політичної партії «Зелені»,
проживає в місті Запоріжжі, судимість відсутня, включений до виборчого
списку під № 16.

Варванський Олександр Юрійович, народився 10 жовтня 1969 року, гро-
мадянин України, протягом останніх п’яти років проживає на території Ук-
раїни, освіта вища, представник, Світловодська філія АКБ «Укрінбанк» у
місті Кіровограді, член Політичної партії «Зелені», проживає в місті Кіро-
вограді, судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 17.

Марченко Юрій Миколайович, народився 2 грудня 1973 року, громадя-
нин України, протягом останніх п’яти років проживає на території України,
освіта вища, директор, ТОВ «ТЕХНОСПЕЦБУД ПЛЮС», член Політичної пар-
тії «Зелені», проживає в місті Вишневе Києво-Святошинського району Ки-
ївської області, судимість відсутня, включений до виборчого списку 
під № 18.

Межебовська Маріанна Михайлівна, народилася 11 березня 1980 року,
громадянка України, протягом останніх п’яти років проживає на території
України, освіта вища, тимчасово не працює, безпартійнa, проживає в місті
Києві, судимість відсутня, включена до виборчого списку під № 19.

Захарчук Андрій Валерійович, народився 5 вересня 1981 року, громадя-
нин України, протягом останніх п’яти років проживає на території України,
освіта вища, менеджер, СП ТзОВ «Ройал», член Політичної партії «Зелені»,
проживає в селі Лапаївка Пустомитівського району Львівської області, су-
димість відсутня, включений до виборчого списку під № 20.

Бушинський Віталій Петрович, народився 12 лютого 1961 року, грома-
дянин України, протягом останніх п’яти років проживає на території Ук-
раїни, освіта вища, директор з розвитку, ТОВ «Дніпровський інвестиційний
союз», член Політичної партії «Зелені», проживає в місті Києві, судимість
відсутня, включений до виборчого списку під № 21.

Потапенко Олег Петрович, народився 22 жовтня 1984 року, громадянин
України, протягом останніх п’яти років проживає на території України, ос-
віта вища, фінансовий директор, ТОВ «ЕКОАУДиТ», член Політичної партії
«Зелені», проживає в місті Києві, судимість відсутня, включений до вибор-
чого списку під № 22.

Сав’як Олексій Вікторович, народився 23 грудня 1975 року, громадянин
України, протягом останніх п’яти років проживає на території України, ос-
віта вища, генеральний директор, ТОВ «Мегаполісжитлобуд», член Полі-
тичної партії «Зелені», проживає в місті Києві, судимість відсутня, включе-
ний до виборчого списку під № 23.

Сав’юк Любомир Маркіянович, народився 1 вересня 1965 року, грома-
дянин України, протягом останніх п’яти років проживає на території Ук-
раїни, освіта вища, пенсіонер, член Політичної партії «Зелені», проживає в
селі Ковалівка Коломийського району Івано-Франківської області, суди-
мість відсутня, включений до виборчого списку під № 24.

Сокотюк Олексій Миколайович, народився 20 березня 1975 року, гро-
мадянин України, протягом останніх п’яти років проживає на території Ук-
раїни, освіта вища, директор, ТОВ «ЕКОІР», член Політичної партії «Зелені»,
проживає в місті Ірпінь Київської області, судимість відсутня, включений
до виборчого списку під № 25.

Рєвтов Андрій Миколайович, народився 13 жовтня 1972 року, громадя-
нин України, протягом останніх п’яти років проживає на території України,
освіта вища, директор, ТОВ «Альфакат Євразія», член Політичної партії «Зе-
лені», проживає в місті Херсоні, судимість відсутня, включений до вибор-
чого списку під № 27.

Андрієвський Вадим Анатолійович, народився 6 червня 1981 року, гро-
мадянин України, протягом останніх п’яти років проживає на території Ук-
раїни, освіта вища, директор, ТОВ «Про медіа», член Політичної партії «Зе-
лені», проживає в місті Бровари Київської області, судимість відсутня,
включений до виборчого списку під № 28.

Кіштулинець Радіон Володимирович, народився 12 грудня 1986 року,
громадянин України, протягом останніх п’яти років проживає на території
України, освіта вища, юрист, ТОВ «ОІР-Сервіс», член Політичної партії «Зе-
лені», проживає в місті Ужгороді, судимість відсутня, включений до вибор-
чого списку під № 29.

Костенко Віталій Павлович, народився 16 лютого 1958 року, громадянин
України, протягом останніх п’яти років проживає на території України, ос-
віта вища, голова Наглядової ради, ПрАТ «СТС», член Політичної партії «Зе-
лені», проживає в місті Києві, судимість відсутня, включений до виборчого
списку під № 30.

Конода Юрій Костянтинович, народився 5 травня 1972 року, громадянин
України, протягом останніх п’яти років проживає на території України, ос-
віта вища, директор, ТОВ «Автоклуб-С», член Політичної партії «Зелені»,
проживає в місті Києві, судимість відсутня, включений до виборчого списку
під № 31.

Курнік Вадим Миколайович, народився 26 травня 1984 року, громадянин
України, протягом останніх п’яти років проживає на території України, ос-
віта вища, директор з розвитку, ПП «Агро-Адмірал», член Політичної партії
«Зелені», проживає в місті Одесі, судимість відсутня, включений до вибор-
чого списку під № 32.

Панібратченко Володимир Валерійович, народився 2 серпня 1970 року,
громадянин України, протягом останніх п’яти років проживає на території
України, освіта вища, пенсіонер, член Політичної партії «Зелені», проживає
в місті Слов’янськ Донецької області, судимість відсутня, включений до ви-
борчого списку під № 33.

Некрасов Андрій Володимирович, народився 24 липня 1965 року, гро-
мадянин України, протягом останніх п’яти років проживає на території Ук-
раїни, освіта вища, директор, ПП «Еталон», член Політичної партії «Зелені»,
проживає в місті Бориспіль Київської області, судимість відсутня, включе-
ний до виборчого списку під № 34.

Ященко Андрій Петрович, народився 16 травня 1967 року, громадянин
України, протягом останніх п’яти років проживає на території України, ос-
віта вища, провідний інженер з питань охорони природного середовища,
РС СКП «Спецкомбінат ПКПО», член Політичної партії «Зелені», проживає
в місті Києві, судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 35.

Яшин Сергій Станіславович, народився 7 лютого 1977 року, громадянин
України, протягом останніх п’яти років проживає на території України, ос-
віта вища, керівник, Київська філія «Кіровоградська районна друкарня»,
член Політичної партії «Зелені», проживає в місті Києві, судимість відсутня,
включений до виборчого списку під № 36.

Головко Павло Олександрович, народився 1 вересня 1961 року, грома-
дянин України, протягом останніх п’яти років проживає на території Ук-
раїни, освіта вища, директор, ТОВ НВК «Меркурій», член Політичної партії
«Зелені», проживає в місті Херсоні, судимість відсутня, включений до ви-
борчого списку під № 37.

Ворохаєв Олександр Анатолійович, народився 4 квiтня 1979 року, гро-
мадянин України, протягом останніх п’яти років проживає на території Ук-
раїни, освіта вища, заступник директора, ПП «Бізнес-центр «Пересип», член
Політичної партії «Зелені», проживає в місті Одесі, судимість відсутня,
включений до виборчого списку під № 38.

Шпильовий Юрій Васильович, народився 2 червня 1969 року, громадя-
нин України, протягом останніх п’яти років проживає на території України,

освіта вища, пенсіонер, член Політичної партії «Зелені», проживає в місті
Кіровограді, судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 39.

Д’яков Олександр Анатолійович, народився 8 грудня 1970 року, грома-
дянин України, протягом останніх п’яти років проживає на території Ук-
раїни, освіта середня, тимчасово не працює, член Політичної партії «Зе-
лені», проживає в місті Донецьку, судимість відсутня, включений до ви-
борчого списку під № 40.

Бойко Олег Васильович, народився 5 червня 1959 року, громадянин Ук-
раїни, протягом останніх п’яти років проживає на території України, освіта
вища, фізична особа – підприємець, член Політичної партії «Зелені», про-
живає в місті Запоріжжі, судимість відсутня, включений до виборчого
списку під № 41.

Біловський Роман Леонідович, народився 21 грудня 1979 року, грома-
дянин України, протягом останніх п’яти років проживає на території Ук-
раїни, освіта вища, директор, ТОВ «ЕКОАУДиТ», член Політичної партії «Зе-
лені», проживає в місті Бровари Київської області, судимість відсутня,
включений до виборчого списку під № 42.

Пугач Сергій Іванович, народився 6 вересня 1963 року, громадянин Ук-
раїни, протягом останніх п’яти років проживає на території України, освіта
вища, директор, ТОВ «САМЕй», член Політичної партії «Зелені», проживає
в смт Старомихайлівка Мар’їнського району Донецької області, судимість
відсутня, включений до виборчого списку під № 43.

Мавлянов Данило Бешимович, народився 18 червня 1980 року, грома-
дянин України, протягом останніх п’яти років проживає на території Ук-
раїни, освіта вища, комерційний директор, ТОВ «ЕКОАУДиТ», член Полі-
тичної партії «Зелені», проживає в місті Києві, судимість відсутня, включе-
ний до виборчого списку під № 44.

Шестакова Олена Олександрівна, народилася 20 липня 1976 року, гро-
мадянка України, протягом останніх п’яти років проживає на території Ук-
раїни, освіта вища, юрисконсульт, Херсонський благодійний фонд «Дім
Надії», член Політичної партії «Зелені», проживає в місті Гола Пристань
Херсонської області, судимість відсутня, включена до виборчого списку під
№ 45.

Проскурка Максим Олексійович, народився 24 лютого 1981 року, гро-
мадянин України, протягом останніх п’яти років проживає на території Ук-
раїни, освіта вища, фінансовий директор, ТОВ «Тра-МП», член Політичної
партії «Зелені», проживає в місті Києві, судимість відсутня, включений до
виборчого списку під № 46.

Смаль Віктор Іванович, народився 23 червня 1979 року, громадянин Ук-
раїни, протягом останніх п’яти років проживає на території України, освіта
вища, директор, західне регіональне представництво ТОВ СП «Марком»,
член Політичної партії «Зелені», проживає в місті Львові, судимість від-
сутня, включений до виборчого списку під № 47.

Білик Яна Вячеславівна, народилася 20 квiтня 1980 року, громадянка Ук-
раїни, протягом останніх п’яти років проживає на території України, освіта
вища, шеф-редактор, журнал «Стильная», член Політичної партії «Зелені»,
проживає в місті Запоріжжі, судимість відсутня, включена до виборчого
списку під № 48.

Золотов Сергій Володимирович, народився 11 липня 1963 року, грома-
дянин України, протягом останніх п’яти років проживає на території Ук-
раїни, освіта вища, приватний підприємець, член Політичної партії «Зелені»,
проживає в місті Макіївка Донецької області, судимість відсутня, включе-
ний до виборчого списку під № 49.

Тіліс Олександр Олександрович, народився 11 червня 1957 року, грома-
дянин України, протягом останніх п’яти років проживає на території Ук-
раїни, освіта вища, заступник директора, ТОВ «БК «Будрес-інвест», член
Політичної партії «Зелені», проживає в місті Запоріжжі, судимість відсутня,
включений до виборчого списку під № 50.

Корчук Галина Федотівна, народилася 27 липня 1967 року, громадянка
України, протягом останніх п’яти років проживає на території України, ос-
віта вища, приватний підприємець, член Політичної партії «Зелені», про-
живає в місті Львові, судимість відсутня, включена до виборчого списку
під № 51.

Андріуца Микола Миколайович, народився 17 квiтня 1966 року, грома-
дянин України, протягом останніх п’яти років проживає на території Ук-
раїни, освіта вища, директор, ПП «АРТХОЛ», член Політичної партії «Зе-
лені», проживає в місті Часів Яр Артемівської міської ради Донецької об-
ласті, судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 52.

Косюк Володимир Ростиславович, народився 30 листопада 1958 року,
громадянин України, протягом останніх п’яти років проживає на території
України, освіта вища, викладач образотворчого мистецтва, ПП «Магнат»,
член Політичної партії «Зелені», проживає в місті Запоріжжі, судимість від-
сутня, включений до виборчого списку під № 53.

Пунько Олександр Олександрович, народився 14 серпня 1978 року, гро-
мадянин України, протягом останніх п’яти років проживає на території Ук-
раїни, освіта вища, тимчасово не працює, член Політичної партії «Зелені»,
проживає в місті Запоріжжі, судимість відсутня, включений до виборчого
списку під № 54.

Кочетков Віталій Михайлович, народився 20 вересня 1983 року, грома-
дянин України, протягом останніх п’яти років проживає на території Ук-
раїни, освіта вища, менеджер відділу збуту, ПрАТ «Горлівський м’ясоком-
бінат», член Політичної партії «Зелені», проживає в місті Горлівка Донець-
кої області, судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 55.

Батир Олександр Ігорович, народився 7 березня 1981 року, громадянин
України, протягом останніх п’яти років проживає на території України, ос-
віта вища, оперативний працівник, управління по режиму ПрАТ «Донець-
ксталь-МЗ», член Політичної партії «Зелені», проживає в місті Димитров
Донецької області, судимість відсутня, включений до виборчого списку під
№ 56.

Рибенчук Микола Васильович, народився 6 лютого 1985 року, громадя-
нин України, протягом останніх п’яти років проживає на території України,
освіта вища, тимчасово не працює, член Політичної партії «Зелені», про-
живає в селі Яворів Косівського району Івано-Франківської області, суди-
мість відсутня, включений до виборчого списку під № 57.

Геник Костянтин Миколайович, народився 15 листопада 1965 року, гро-
мадянин України, протягом останніх п’яти років проживає на території Ук-
раїни, освіта вища, радник керівника, ТОВ «Науково-дослідний інститут еко-
логічної експертизи та аудиту», член Політичної партії «Зелені», проживає
в місті Києві, судимість відсутня, включений до виборчого списку під № 58.

Бородай Надія Теодозіївна, народилася 23 грудня 1979 року, громадянка
України, протягом останніх п’яти років проживає на території України, ос-
віта вища, головний спеціаліст, Державна екологічна інспекція в місті Києві,
член Політичної партії «Зелені», проживає в місті Києві, судимість відсутня,
включена до виборчого списку під № 59.

Гибало Андрій Миколайович, народився 15 липня 1987 року, громадянин
України, протягом останніх п’яти років проживає на території України, ос-
віта вища, працівник з обслуговування службових приміщень, Придніпров-
ський районний суд м. Черкаси, член Політичної партії «Зелені», проживає
в місті Черкасах, судимість відсутня, включений до виборчого списку під
№ 60.

Мамчур Олександр Володимирович, народився 30 березня 1978 року,
громадянин України, протягом останніх п’яти років проживає на території
України, освіта вища, завідувач, Черкаське відділення Київського науково-
дослідного інституту судових експертиз, член Політичної партії «Зелені»,
проживає в місті Черкасах, судимість відсутня, включений до виборчого
списку під № 61.

Секретар Центральної виборчої комісії Т. ЛУКАШ


